1

[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПО ТРАНСПОРТУ
ПРИКАЗ
	от «___»__________ 2019 года
	№ _____

Об установлении предельного уровня соотношения среднемесячной

заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера  государственного  казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградское областное управление транспорта», в отношении

 которого управление Ленинградской области по транспорту

осуществляет функции и полномочия учредителя, и среднемесячной заработной платой работников списочного состава учреждения
В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации и с пунктом 4.12 Положения о системах оплаты труда в государственных бюджетных учреждений Ленинградской области и государственных казенных учреждений Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 15 июня 2011 года    № 173, п р и к а з ы в а ю:
1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера  государственного  казенного учреждения Ленинградской области «Ленинградское областное управление транспорта», в отношении  которого управление Ленинградской области по транспорту осуществляет функции и полномочия учредителя, формируемой за счет всех источников финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной заработной платой работников учреждения  (без учета заработной платы руководителя, его заместителя и главного бухгалтера) в кратности 2.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

                П.М.Постовалов